



SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Informe Mensual De Almacén General, Despensa Y medicina

HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO

DR. DARIO CONTRERAS

ALMACEN _GENERAL_____

ESTABLECIMIENTO __LIMPIEZA 11__ REGION __ABRIL-2018__

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCI- 3 ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA ATUAL -6-	TOTAL CONSUMIDO	VALOR UNITARIO -7-	V VALOL TOTAL
AMBIENTADOR	UNID	4	24	19	9	100	900.00
BAYGON	UNID	3	24	19	8	222.97	1,783.76
BRILLO VERDE	UNID	76		16	60	14.08	844.8
Brillo gordo	UNID	73		47	26	6.25	162.5
BRILLOS FINO	LIBRA	1		1	0	925	00
BOTAS DE HOMBRE	SET	0		0	0	490	00
BOMBA DE BAÑOS	UNID	4		4	0	160	00
DECLIRO CLORO L	UNID	3		0	3	210	630.00
CLOROMASTER P RO	GALON	40	90	54	76	112	8,512.00
CLORO D LINPIESA	UNID	65	100	48	117	59	6,903.00
CLORO GRANULAD	LIB	28		28	0	135	00
CEPILLOS DE PARED	UNID	14		10	4	44.41	177.64
DESINFETANTEEN SACO D 30 LIBRAS	UNID	9	10	1	18	750	13,500.00
DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA	UNID	1		1	0	600	00
DETELGENTEEN CAJA D 50 LIBRAS	UNID	3	10	8	5	3,350	16,750.00
DESINFETANTE MITOLIN	GALON	59	100	78	81	96	7,776.00
ESCOBAS TIPO Araña	UNID	1		1	0	425	00
ESCOBILLAS DE Baño	UNID	6		6	0	145	00
ESCOBA PLASTICA	UNID	0	24	11	13	100	1,300.00
FUNDA NEGRA 55 G	NID	2,500	4,000	600	5,900	626	36,934.00
FUNDA NEGRA 36X28	UNID	1,600	5,000	1,600	5,000	370	18,500.00
FUNDA NEGRA 17 X 22	UNID	1,500	2,000	1,100	2,400	2.9	6,960.00
FUNDA NEGRA Pequeña #6	UNID	800		300	500	0.3	150.00
FUNDA ROJA 55 G	UNID	3,200		0	3,200	10.92	34,944.00
FUNDA ROJA 28X36	UNID	3,500		2,700	800	6.07	4,856.00
FUNDA VERDE 55 G	UNID	400		00	400	10.67	4,368.00
FAROLAS	UNID	7		7	0	120	00

GUANTE D HOMBRE	PARED	7		2	5	62.70	313.5
GUANTE D MUJERES	PARED	0		0	0	30.45	00
JABON L NEUTRO	GALON	0	60	19	41	140.85	5,774.85
JABON LABA PLATO	GALON	0	10	4	6	150.50	903.00
JABON D CUABA	UNID	27	100	77	50	20	1,000.00
PAPRL YU DE 12 RO	UNID	0	1,008	216	792	47..12	37,319.04
PAPEL TUA D 6 RO	UNID	0	300	48	252	97..50	24,570.00
PAPEL HIJENICO 30	UNID	90		60	30	10.62	318.6
PALITA D BASURA	UNID	13		4	9	73.13	658.17
PISOLER P PISO	GALON	24		19	5	255	1,275.00
Ponchera plastica	unid	24		24	0	63.50	00
SUAVITEL P ROPA	GALON	20		0	20	255	5,100.00
SUAPEL H 32	UNID	0	32	5	27	143.75	3,881.25
ZAFACON G PLATICO 55 GA	UNID	0	11	0	11	3,300	36,300.00
ZAFACON M HINOSIDABLE	UNID	3	6	3	6	1,600	9,600.00
ZAFACON CON RUED	UNID	0		0	0	13,995	00
ZAFACON PEQUEÑO	UNID	0		0	0	125	00

Total General: 292,965.11

Director

Administración

Encargada de Almacén

Encargada de Despacho: Gregoria Heredia.